
Montdauphin  Guillestre  Ceillac 

04 92 502 505
www.05voyageurs.com

• Tarifs :

Gare-Station : 5 E
Plein tarif (hors Gare-Station) : 3 E	

Tarif identifié : 2 e	

Tarfi réduit : 1 e

Pour tous renseignements concernant les tarifs, cartes iden-
tifiants, cartes 10 zones, abonnements et limites des zones 
tarifaires contacter 05 Voyageurs - 04 92 502 505

• �Horaires calculés dans des conditions normales  
de circulation

jours de circulation

L = lundi - Ma = mardi 
Me = mercredi - J = jeudi  
V = vendredi - S = samedi  
D = dimanche

• �                �Service Régulier à la demande   
modalités de fonctionnement. Voir au dos.

	 Montdauphin
            Guillestre  

			    CEILLAC
      	   
                                      

Valable du 26/06/10 au 17/12/10 et du 28/03 au 3/07/2011

Jours de circulation Quotidien Lundi Mercredi L Ma J V Quotidien Vendredi Quotidien Me Sam Dim L Ma J V

Service Régulier Période Scolaire Période Scolaire Période 
Scolaire

 
Annuel Annuel Du 26/06 au 

01/09/2010
Du 26/06 au 
01/09/2010

Du 01/09/2010 
au 02/07/2011

Vacances 
Scolaires 

Zone B (hors 
vacances 

d’été)

Montdauphin – Gare SNCF 08:25 (1) 12:15 (2) 12:55 (2) 16:55 (3) 16:00 (3bis) 18:35 (4) 18:00 (4) 18:00 (4)
Guillestre - Les Isclasses 8:27 12:17 12:57 16:57 16:02 18:37 18:02 18:02
Guillestre – Gare Routière 8:35 12:20 16:05 17:35 (4) 18:40 18:05 18:05
Guillestre - Collège et 
centre 13:10 17:10

Maison Du Roy 8:50 12:45 13:20 17:20 16:15 17:50 18:50 18:15 18:15
Ceillac - Centre d'accueil 9:05 13:00 13:35 17:35 16:30 18:05 19:05 18:30 18:30
Ceillac  –  Mairie 9:10 13:05 13:40 17:40 16:35 18:10 19:10 18:35 18:35
Ceillac - La Clapière 9:14 13:09 13:44 17:44 16:39 18:14 19:14 18:39 18:39
Ceillac - L'Ochette VVF 9:15 13:10 13:45 17:45 16:40 18:15 19:15 18:40 18:40

Ceillac –  Le Mélézet 9:20 13:15 13:50 17:50 16:45 18:20 19:20 18:45 18:45

(1) Correspondances : Train de nuit en provenance de Paris, arrivée Gare Montdauphin 7h50 / LER en provenance de Marseille, arrivée Gare Montdauphin 8h15 / Train en provenance de Briançon, arrivée Gare Montdauphin 8h23.
(2) Correspondances : TER en provenance de Gap, arrivée Gare Montdauphin 11h38 / LER en provenance de Briançon, arrivée Gare Montdauphin 11h55
(3) Correspondances : TER en provenance de Romans, arrivée Gare Montdauphin 15h56 
(3bis) Correspondances : TER en provenance de Romans, arrivée Gare Montdauphin 15h56 / LER en provenance de Briançon, arrivée Gare Montdauphin 16h40
(4) Correspondances : TER en provenance de Grenoble, arrivée Gare Montdauphin 17h44 / TER en provenance de Briançon, arrivée gare Montdauphin 17h11

Correspondances avec les LER et TERCorrespondance Queyras - Ceillac

Jours de circulation Lundi

 
Du 26/06 au 01/09/2010

 

Fort de Montdauphin 12:10
Montdauphin - Gare SNCF 12:15

Fort de Montdauphin 
Gare de Montdauphin

		  1/2 JOURNEE A GUILLESTRE / ACCES AUX 
SERVICES, COMMERCES, MARCHE DE GUILLESTRE 

Le lundi matin (marché de Guillestre)
Arrivée Guillestre : 9h30

	 Départ Guillestre : 12h20
 

Le mercredi matin en période scolaire
	 Arrivée  Guillestre : 7h50 
	 Départ Guillestre : 13h10

Le mercredi et le samedi après-midi  
Arrivée Guillestre : 15h20

	 Départ Guillestre : 18h05 (18h40 du l’été)

DEPLACEMENTS DOMICILE – TRAVAIL VERS 
GUILLESTRE
Arrivée Guillestre : 7h40
Départ Guillestre : 17h10 (L M J V en période 
scolaire), 18h05 tous les jours en SRD

Les trajets sont sur réservation le mercredi 
soir ainsi que pendant les vacances scolaires 
de la zone B.

DESSERTE (DEPOSE) GARE A DESTINATION (EN PROVENANCE DE) 
DE CEILLAC  

PARIS
• Train en provenance de Paris, 7h50 en Gare de  
Montdauphin : desserte car 8h25 tous les jours
• Train à destination de Paris, 21h00 en Gare de  
Montdauphin : dépose car 20h25 le vendredi, le samedi 
et le dimanche

ROMANS (Valence TGV)
• Train en provenance de Romans, 15h56 en Gare de 
Montdauphin : desserte car  16h00 tous les jours du 
26/06 au 31/08/2010, 18h00 à partir du 1er septembre 
2010
• Train à destination de Romans, 9h42 en Gare de 
Montdauphin : dépose car 9h30 le samedi et le lundi

MARSEILLE
• Train en provenance de Marseille, 16h49 en Gare de Mont-
dauphin : desserte car 18h le mercredi, le samedi et le 
dimanche (10h35 l’été)
• Train à destination de Marseille, 8h25 en Gare de Mont-
dauphin : dépose car 7h50 tous les jours



Montdauphin

Guillestre

Ceillac

Guillestre

Maison Du Roy

Ceillac

Montdauphin SNCF

Ceillac  Guillestre  Montdauphin 

VACANCES D’ÉTÉ : samedi 3 juillet 2010 
RENTRÉE SCOLAIRE : jeudi 2 septembre 2010
TOUSSAINT : du samedi 23 octobre 2010 au mercredi 3 novembre 2010
NOËL : du samedi 18 décembre 2010 au dimanche 2 janvier 2011
HIVER : du samedi 19 février 2011 au dimanche 6 mars 2011
PÂQUES : du samedi 16 avril 2011 au dimanche 2 mai 2011

Service Régulier à la demande (SRD) déclenché sur 
réservation préalable auprès de 05 voyageurs (04 92 502 505 
ou www.05voyageurs.com) au plus tard 36 heures avant le 
départ. Les réservations pour le lundi doivent être effectuées 
le vendredi avant 17 h 00.
Réservation exceptionnellement possible jusqu’à une heure avant le départ 
au cas ou le service a été déclenché ; uniquement par téléphone, entre 8 h et 
17 h 00, sauf samedi, dimanche et jours fériés.

Transport des Personnes à Mobilité Réduite sur réservation 
auprès de 05 voyageurs au plus tard 36 heures avant le 
départ. Les réservations pour le lundi doivent être effectuées 
le vendredi avant 17 h 00.

Centre d’appel ouvert 7 jours sur 7 de 7h à 19h (22h pendant 
les vacances de Noël et Février zones ABC).

Zone B : Aix-Marseille, Amiens, Besancon, Dijon, Lille, Limoges, Nice,  
Orleans,Tours, Poitiers, Reims, Rouen, Strasbourg 

04 92 502 505 / www. 05voyageurs.com

• Tarifs :

Gare-Station : 5 E
Plein tarif (hors Gare-Station) : 3 E	

Tarif identifié : 2 e	

Tarfi réduit : 1 e

Pour tous renseignements concernant les tarifs, cartes iden-
tifiants, cartes 10 zones, abonnements et limites des zones 
tarifaires contacter 05 Voyageurs - 04 92 502 505

• �Horaires calculés dans des conditions normales  
de circulation

jours de circulation

L = lundi - Ma = mardi 
Me = mercredi - J = jeudi  
V = vendredi - S = samedi  
D = dimanche

• �                �Service Régulier à la demande   
modalités de fonctionnement. Voir ci-contre.

VA
S

S
E

L 
G

R
A

P
H

IQ
U

E
 -

 0
4 

76
 3

5 
83

 2
0

Jours de circulation Lundi L Ma Me J V S D L S Me S L Ma J V Quotidien Sam Dim V S D

Service Régulier Période 
Scolaire Période scolaire

 
Vacances 

Scolaires Zone B

 

Annuel

 

Annuel

 

Annuel

 

Vacances 
Scolaires 
Zone B

 

Du 26/06 au 
01/09/2010

 

Juin et 
Septembre

 

Annuel

 

Ceillac - Le Mélézet 6:25 7:05 7:05 8:40 14:30 14:30 16:45 16:45 19:35
Ceillac - L'Ochette VVF 6:30 7:10 7:10 8:45 14:35 14:35 16:50 16:50 19:40
Ceillac - La Clapière 6:31 7:11 7:11 8:46 14:36 14:36 16:51 16:51 19:41
Ceillac - Mairie 6:35 7:15 7:15 8:50 14:40 14:40 16:55 16:55 19:45
Ceillac - Centre d'accueil 6:40 7:20 7:20 8:55 14:45 14:45 17:05 17:05 19:50
Maison Du Roy 6:55 7:35 7:35 9:10 15:00 15:00 17:15 17:15 20:05
Guillestre – Collège et 
Centre 7:40 7:40

Guillestre – Gare Routière 7:05 9:25 15:15 15:15 17:30 17:30 20:20
Guillestre - Les Isclasses 9:28 15:18 15:18 17:33 17:33 20:23

Montdauphin – Gare SNCF 7:50 (1) 7:50 (1) 9:30 (2) 15:20(3) 15:20(3) 17:35 17:35 20:25(4)

(1) Correspondances : TER en provenance de Briançon à destination de Marseille, départ Gare Montdauphin 8h23/LER à déstination de Briançon, départ Gare 
	                 Montdauphin 8h15 et Guillestre 8h20.
(2) Correspondance : TER à destination de Romans, départ Gare Montdauphin 9h42
(3) Correspondances : TER à destination de Valence, départ Gare Montdauphin 15h25
	                 TER à destination de Briançon, départ Gare Montdauphin 15h58
(4) Correspondance : Train à destination de Paris, départ Gare Montdauphin 21h00

Correspondances avec les LER et TERCorrespondance Ceillac  - Queyras 

Jours de circulation Lundi

 

Du 26/06 au 
01/09/2010

 

Montdauphin - Gare SNCF 9:30
Fort de Montdauphin 9:35

Gare de Montdauphin
Fort de Montdauphin 

 (ETE 2010) - PASSER UNE ½ JOURNEE OU 1 JOURNEE A 
GUILLESTRE AU DEPART DE CEILLAC 

Tous les lundis du 26 août au 1ier Septembre 2010
Arrivée Guillestre : 9h20

Pour une ½ journée
Départ Guillestre : 12h20

Pour une journée complète
Départ Guillestre : 16h05 ou 18h05

Idées visites : Marché de Guillestre le lundi matin

(ETE 2010) - VISITE DU  FORT DE MONTDAUPHIN (SITE UNESCO) 
LE LUNDI MATIN 

Aller 
Départ Ceillac-Mairie : 8h50, arrivée Gare de Montdau-
phin à 9h20 / Correspondance pour le Fort de Montdau-
phin à 9h30.

Retour 
Départ Montdauphin Fort 12h10 / Correspondance à 
12h15 pour Ceillac.

Les visites guidées débutent à 10h et durent environ 2h. 
Le départ du car se fait à proximité du porche où se ter-
mine la visite. Les personnes souhaitant demeurer plus 
longtemps ont la possibilité de descendre à pied jusqu’à 
la gare et prendre le service au départ à 16h50. 

Idée journée : visite du fort de Montdauphin en matinée, 
déjeuner et après-midi sur Guillestre (Départ Fort 12h10, 
arrivée Guillestre 12h20),  retour Ceillac fin après-midi 
(Départ Guillestre 16h05 ou 18h05).

(ETE 2010) - PASSER UNE ½ JOURNEE OU 1 JOURNEE A 
CEILLAC AU DEPART DE GUILLESTRE  

Tous les jours

Aller
Départ Guillestre 8h35  tous les jours (ou 12h20 le 
lundi)

2 retours possibles
Départ Ceillac Mairie: 14h40 
Départ Ceillac Mairie : 16h55

(ETE 2010) - CORRESPONDANCE ENTRE CEILLAC ET LE 
QUEYRAS  

Tous les jours

De Ceillac vers le Queyras
Départ 16h55 de Ceillac (Mairie), correspondance 
à la Maison du Roy à 17h15 vers St Véran, Brunis-
sard, Ristolas (Arrivée vers 18h00 dans le Queyras)

Du Queyras vers Ceillac
Départ 18h10 de Ristolas, 18h05 de St Véran, 18h15 
de Brunissard, correspondance à la Maison du Roy 
à 18h50 (Arrivée Ceillac 19h10)

VA
C

AN


C
ES

 S
C

OLAIRES





ZONE


 
B


